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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. 9134 [prot. Tirans, mé §_. 3~ 2004

Lénda: // Kthim Pérgjigje.

KUVENDIT TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 4, Tirané

T€ nderuar,

Né pérgjigje t€ shkresés tuaj nr. 2600 prot., daté 28.06.2024, protokolluar né Ministring e
Financave me nr. 9134 prot., daté 01.07.2024, me ané t& sé cilés pércillni shkresén e z. Fatmir
Xhafa, Kryetar i Komisionit t¢ Posagém Parlamentar “Pér themellimin e reformave pér
miréqeverisjen, sundimin e ligjit dhe antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin
Evropian”, b&jme me dije se Ministria e Financave do t& pérfagésohet nga znj. Vanina Jakupi,
Drejtor, Drejtoria e Strategjive té Financave Publike dhe Mbéshtetjes Buxhetore né Drejtorine e
Pérgjithshme t¢  Menaxhimit t€ Fondeve t& BE-sé, me adres¢ e-maili
vanina.jakupi@financa.gov.al, nr. telefoni 068 20 14 44

Duke ju falénderuar,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




